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Opis produktu

Wzmacniacz antenowy FAGOR AD620 PLUS 1WEJ.+2WY]

Model: AD620 D2
llo$¢ wejsé: 1 szt.
llos¢ wyjsé: 2 szt.

Sita wzmocnienia: 22 dB

Alternatywny tytut Ceneo 1: FAGOR AD620 + wzmacniacz antenowy
Alternatywny tytut Ceneo 2: FAGOR AD 620 PLUS

Alternatywny tytut Ceneo 3: Wzmacniacz antenowy FAGOR AD620 PLUS 1WE).+2WY)]

Wzmacniacz antenowy FAGOR AD620

PLUS 1WE).+2WY]

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

llos¢ wejs¢

Ilos¢ wyjsc

Sita wzmocnienia

Alternatywny tytut Ceneo 1

Alternatywny tytut Ceneo 2

Alternatywny tytut Ceneo 3

22636

AD620 D2
8432589364402
1 szt.

2 szt.

22 dB

FAGOR AD620 + wzmachniacz
antenowy

FAGOR AD 620 PLUS

Wzmacniacz antenowy FAGOR
AD620 PLUS 1WE).+2WY]
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